

# Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

<https://mops.bip.legnica.eu/lop/ogloszenia/28452,Swiadczenie-pieniezne-za-zapewnienie-zakwaterowania-i-wyzywienia-obywatelom-Ukra.html>

25.04.2024, 11:05

## **Świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy**

Zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) podmioty w szczególności osoby fizyczne, które zapewniły, na własny koszt, zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy mogą ubiegać się o świadczenie pieniężne w wysokości 40 zł za każdy dzień pomocy. Świadczenie pieniężne jest wypłacane na wniosek za okres faktycznego zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, nie dłużej niż za okres 60 dni od dnia przybycia obywatela Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej Polski i jest wypłacane z dołu (tj. za okres udzielenia pomocy).

Okres wypłaty świadczenia może być przedłużony w szczególnie uzasadnionych przypadkach.

Wnioski o przyznanie świadczenia należy składać w Urzędzie Miasta Legnicy (Pl. Słowiański 8) w Biurze Obsługi Klienta (pokój nr 5). Druki wniosków dostępne są w Biurze Obsługi Klienta UM Legnica.

Świadczenie będzie wypłacane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy (przelew na podane we wniosku konto bankowe).

Sprawy o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy będą załatwiane w MOPS w Legnicy ul. Rynek 3 tel. 76 746 10 31, 76 746 10 32.

### **Metadane**

Data publikacji : 20.04.2022

Data modyfikacji : 20.04.2022

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Teresa Drzymała Dział Świadczeń Rodzinnych

Osoba udostępniająca informację:  
Piotr Lach Dział Organizacji i Obsługi Administracyjnej

Osoba modyfikująca informację:  
Piotr Lach

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)